
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Game protocol (KUR 1 : 27 RHS)
Date: 21.10.2022 Location: Kurbads ledus halle Start time: 17:45 End time: 19:05 Spec.: 32 Game No.: 39
HS Kurbads (KUR)

Surname, name No. Pos. Shots Y/N
ŠMITS Severins 33 G Y
LAZDIŅŠ Rainers Jānis 11 D Y
KASPARINSKIS Ralfs Rūdolfs 12 D Y
REISS Roberts Kārlis 18 D Y
JARMOLIS Kārlis 28 D Y
ĀBELTIŅŠ Dāvis 4 F Y
AVSEJENKOVS Romans 7 F Y
PETENOVS Kristers A 9 F Y
GRĪNBERGS Valters 15 F Y
POŽIĻENKO Vladimirs 17 F Y
VĪTOLS Rodrigo C 26 F Y
TUKIŠS Edvards A 31 F Y
RUMJANCEVS Kirills 34 F Y

Goals

G Time GS A A Str
1 42:56 31 9

Penalties
Time No. Min Penalty ST ET
31:03 4 2 TRIP 31:03 33:03
42:14 7 2 TRIP 42:14 44:06

Head coach: Signature:
Rīgas HS (RHS)

Surname, name No. Pos. Shots Y/N
GŅEZDILOVS Daņila 13 G Y
GEKIŠS Grigorijs 2 D Y
LENĀNS Normunds 7 D Y
LOKMANIS Rūdolfs Elmārs 11 D Y
KUTUMOVS Ņikita 12 D Y
INNUS Jānis 18 D Y
BOGDANOVS Iļja 32 D Y
MIHAILOVS Vadims 6 F Y
SIDORENKOVS Timurs A 8 F Y
BRICS Rodrigo 15 F Y
POLIS Markuss 17 F Y
REINIKS Jēkabs Jānis C 19 F Y
KĻUČICS Arons 22 F Y
MALAKAUSKAS Joringis 27 F Y
TURNIS Ričards 28 F Y
TAURĪTIS Gabriels 29 F Y

Goals

G Time GS A A Str
1 01:28 8 17
2 03:47 19 15
3 04:48 6 19
4 05:15 8 17
5 06:25 19 6
6 07:48 15 6 19
7 09:20 29 8
8 10:29 29 28
9 11:31 19 8

10 12:22 8 22
11 17:51 19 15
12 19:00 17 8 22
13 21:18 6 8
14 23:35 22 29 32
15 23:55 28 8 29
16 29:06 29 28 32
17 29:49 15 6 8
18 34:20 22 8 17
19 35:21 17
20 37:03 32 27 11
21 37:33 6 15
22 38:54 32 27 29
23 40:44 17 8 22
24 42:42 19 6 18
25 43:50 15
26 44:06 27 28 29 +1
27 44:57 19 6

Penalties
Time No. Min Penalty ST ET
41:51 27 2 CHARG 41:51 43:51

Head coach: Signature:

Page 1 / 3 Document opened: 03.09.2025 (19:25) LHF_protocol_KUR_RHS_20221021_39_16208.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Game protocol (KUR 1 : 27 RHS)
Date: 21.10.2022 Location: Kurbads ledus halle Start time: 17:45 End time: 19:05 Spec.: 32 Game No.: 39
HS Kurbads (KUR)

Surname, name No. Pos. Shots Y/N
ŠMITS Severins 33 G Y
LAZDIŅŠ Rainers Jānis 11 D Y
KASPARINSKIS Ralfs Rūdolfs 12 D Y
REISS Roberts Kārlis 18 D Y
JARMOLIS Kārlis 28 D Y
ĀBELTIŅŠ Dāvis 4 F Y
AVSEJENKOVS Romans 7 F Y
PETENOVS Kristers A 9 F Y
GRĪNBERGS Valters 15 F Y
POŽIĻENKO Vladimirs 17 F Y
VĪTOLS Rodrigo C 26 F Y
TUKIŠS Edvards A 31 F Y
RUMJANCEVS Kirills 34 F Y

Goals

G Time GS A A Str
Penalties

Time No. Min Penalty ST ET
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Rīgas HS (RHS)
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GŅEZDILOVS Daņila 13 G Y
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Head coach: Signature:
GOALKEEPERS

TIME KUR RHS
00:00 33 13
45:00

Timeouts
KUR
RHS

Faceoffs
KUR
RHS

Referees Surname, name Signature
REFEREE KĻAVIŅŠ Ingars
REFEREE HIRŠSONS Viktors

PER. RESULTS 1. 2. 3. OT SO Total

GOALS KUR 0 0 1 1
RHS 10 7 10 27

PENALTIES KUR 0 0 4 4
RHS 0 0 2 2

SHOTS KUR
RHS

Referees Surname, name
Scorekeeper LAIPA Raivis
Timekeeper LAIPA Raivis
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